

SAĞLIK HİZMETİ SUNUMUNDA VE GÜNCEL SAĞLIK HUKUKU BİLGİLERİ IŞIĞINDA, ORTOPEDİ AÇISINDAN YASAL HAKLARIMIZ VE SORUMLULUKLARIMIZ

Sayın Hekim,

23 Ekim 2003 tarihli Sağlık Bakanlığı İyi Tanıtım Uygulamaları yönetmeliği 11. maddesine göre ilaç firmaları, sağlık mesleği mensupları (hekimler, diş hekimleri ve eczacılar) dışında hiç kimseye maddi katkıda bulunamaz. Bu nedenle, eş ve/veya çocuklarınızı, desteklenen bu toplantıya getirmenizi rica ediyoruz.

Anlayışınız ve sağlık sektörüne yüksek etik standart getirme yolunda verdiğiniz desteğe teşekkür ederiz. *Bu davet yalnızca bir kişiliktir.*

Saygılarımızla.



TOTBİD

Türk Ortopedi ve Travmatoloji
Birliği Derneği

3 Aralık 2013, Salı
Anemon Oteli / Samsun

Değerli Ortopedi Ailesi Mensupları,

2008 yılında kurulmuş olan TOTBİD Sağlık Hukuku Kurulu bugüne kadar alanında birçok bilgilendirme toplantısı düzenlemiş ve meslektaşlarımızı aydınlatmaya çalışmıştır. Son 1-2 yılda çıkarılan Kanun Hükmünde kararnameler ve yönetmeliklerle bu alanda birçok yeni ve farklı uygulama gündeme gelmiştir. Aktif hekimlik uygulamamızda mesleki bilgilerimiz kadar sağlık hukuku alanında da bilmemiz gerekenler önem kazanmaya başlamıştır. Bu amaçla 2013 yılı içinde düzenlediğimiz toplantıların yenisi **3 Aralık Salı** günü **Samsun** ilimizde gerçekleştirilecektir. Samsun ve çevresindeki meslektaşlarımızın interaktif yürütülecek bu bilgilendirme toplantısında birçok yeni hususu öğrenme fırsatı bulacakları inancındayız.

Toplantıya katılımınızı bekler sevgi ve saygılarımı sunarım.

Prof. Dr. Ünal Kuzgun

TOTBİD Sağlık Hukuku Kurulu Başkanı

SAĞLIK HİZMETİ SUNUMUNDA VE GÜNCEL SAĞLIK HUKUKU BİLGİLERİ İŞİĞİNDA, ORTOPEDİ AÇISINDAN YASAL HAKLARIMIZ VE SORUMLULUKLARIMIZ

18:30 – Hoşgeldiniz Kahvesi

19:00 - 19:30 – Sağlık hukuku kurulu nedir?
TOTBİD olarak hekilere katkısı.
Prof. Dr. Ünal KUZGUN

19:30 - 20:30 – Ortopedi hekimlerinin yasal sorumlulukları,
hasta hekim ilişkisi içinde iyi hekimlik uygulamaları,
ZMSS açısından yapılması gerekenler.
Yrd. Doç. Dr. Nezih VAROL

20:30 – Akşam Yemeği